
UCHWAŁA NR XXXIII/228/13
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany granic sołectw Perna i Wołodrza.

Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Nowe Ostrowy przyjętego uchwałą Nr 
XV/98/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 stycznia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 
867)uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Perna 
i sołectwa Wołodrza, zmienia się na terenie gminy Nowe Ostrowy granice sołectw poprzez odłączenie 
z obszaru Sołectwa Perna działek nr 83/3, 83/4, 83/5, 83/6, 83/7, 84/1, 84/2, 85, 86/1, 86/2, 87/1, 87/2 
i 166 o powierzchni łącznej 23,2470 ha i przyłączeniu ich do obszaru Sołectwa Wołodrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Dębicki

Id: 2B33BE66-A4CD-4B5B-962E-47AABC40D7D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXIII/228/13 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 czerwca 2013 r.

Projekt uchwały został przygotowany zgodnie z:

- ustawą z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym;

- statutem gminy Nowe Ostrowy;

- uchwałą Rady Gminy w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzaniakonsultacji

z mieszkańcami gminy Nowe Ostrowy;

- uchwałą Rady Gminy w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Perna

i SołectwaWołodrzaw sprawie zmiany granic tych sołectw.

Projekt ten jest kolejnym, ostatnim krokiem w sprawie zmiany granic pomiędzy sołectwami Perna
i Wołodrza wynikającym z przedstawionych przepisów prawa i bezpośrednio z wyników odbytych
konsultacji z zainteresowaną społecznością o współdecydowaniu o istotnych dla nich sprawach.

Id: 2B33BE66-A4CD-4B5B-962E-47AABC40D7D6. Podpisany Strona 1




